
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 3. 2023
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“),

I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Okresní soud v Havlíčkově Brodě
se sídlem Husova 2895, 580 25 Havlíčkův Brod
zastoupená Mgr. Bc Hanou Stuchlíkovou, předsedkyní okresního soudu
IČO: 00024937
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
Č.Ú.: 1725521/0710
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. Jemnická Stavba, a.s.
se sídlem Jemnice 675 31, U Černého mostu 773
                                                              
IČO: 25569554
DIČ: CZ25569554
bankovní spojení: KB

č.ú.: 6687140217/0100
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se z důvodu snížení potřeby prací a materiálů původní smlouvy vzhledem k vyvložkování 
stávajícího komínu ve vlastnictví Policie ČR Krajským ředitelstvím policie pro kraj 
Vysočina (dle dohod s PČR) u stavby „OS Havlíčkův Brod — Plynová kotelna pro 
vytápění objektu okresního soudu“ dohodly na uzavření tohoto Dodatku. Přesná 
specifikace ocenění změny ve formě položkového rozpisu ze dne 4. 5. 2023 tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku.

II.

Smlouva o dílo ze dne 30. 3. 2023 se mění takto:

V čl. III. odst. 1 se za slovo „Smlouvy“ na konci věty vkládají slova
„mimo práce a materiál dle položkového rozpisu zhotovitele ze dne 4. 5. 2023“

V čl. III. odst. 2 se na konci doplňuje věta „Rozsah díla, který nebude prováděn je specifikován 
v příloze (položkovém rozpisu ze dne 4. 5. 2023), která je nedílnou součástí této Smlouvy“.

V čl. III. odst. 3 se na konci doplňují věty

1



„Specifikace ceny prací a materiálů, jež nebudou prováděny je uvedena v přiložené příloze 
(položkový rozpis zhotovitele ze dne 4. 5. 2023), kde jsou také přesně uvedeny jednotlivé 
položky.

ČI. V. odst. 2. zní:

„ČI. V. odst. 2. zní:

Rozpis ceny v Kč:
- Cena bez DPH 1 832 545,44 Kč

(slovy Jedenmilinosmsettřicetdvatisícpětsetčtyřicetpět korun českých a čtyřicetčtyři 
haléřů)

- DPH 384 834,54 Kč
(slovy Třistaosmdesátčtyřiisícosmsettřicetčtyři korun a padesátčtyři haléřů)
celková cena vč. DPH 2 217 380 Kč
(slovy Dvamilionydvěstěsedmnácttisíctřistaosmdesát korun českých)

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
5. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.

Přílohy:
Položkový rozpis ze dne 4. 5. 2023

V Havlíčkově Brodě dne V Jemnici dne

Mgr. Jana Digitálně podepsal 
Mgr. Jana Panská

Panská Datum: 2023.05.09 
10:46:56 +02'00'

        
       

                   
                
                  
                

za objednatele za zhotovitele

2


